 昨日（11月9日）16時以降本日（11月10日）16時までに、大阪府において、226名(13897例目か

ら14122例目）の新型コロナウイルス感染症の感染が確認されましたので、別紙のとおり、お知ら

せします。累計は、最終の事例番号から重複が判明した2件を除いたものとなります。市町村別の

発生状況（11月9日16時時点）についても、あわせてご覧ください。

 また、府内11742、11799、12111例目の方が死亡されましたので、下記のとおり、お知らせしま

す。

  11742例目 70代の女性 死因：新型コロナウイルス感染症（11月9日）

  11799例目 80代の男性 死因：新型コロナウイルス肺炎（11月9日） 基礎疾患あり

  12111例目 90代の女性 死因：新型コロナウイルス肺炎（11月10日）

 お亡くなりになった方のご冥福をお祈り申し上げます。

 ご遺族の方の意向により最小限の公表とさせていただきます。報道にあたりましては、お亡くな

りになった方及びご遺族のプライバシーに十分配慮していただきますよう、お願いします。

【報道機関の皆様へ】

 報道機関各位におかれましては、感染症法の趣旨に則り、個人情報保護の観点から患者やその家

族・関係者等が特定されないよう、また、混乱を避けるため医療機関への取材や、施設に対する風

評被害がないよう特段のご配慮をお願いします。

1  患者の発生状況（前日16時以降、本日16時時点まで）

第1波クラスター関連
第1波クラスター関連の濃厚接触者等
大阪市内のミナミのバー関連
大阪市内のミナミのバー関連の濃厚接触者等
東大阪市のバー関連
東大阪市のバー関連の濃厚接触者等
摂津市の飲食店関連
摂津市の飲食店関連の濃厚接触者等
吹田市のスナック関連
吹田市のスナック関連の濃厚接触者等
豊中市のスナック関連
豊中市のスナック関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連
大阪市の医療機関関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連②
大阪市の医療機関関連②の濃厚接触者等

3 大阪市の医療機関関連③
大東市の医療機関関連
大東市の医療機関関連の濃厚接触者等
貝塚市の医療機関関連
貝塚市の医療機関関連の濃厚接触者等
貝塚市の医療機関関連②
貝塚市の医療機関関連②の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連④
大阪市の医療機関関連④の濃厚接触者等

8 東大阪市の医療機関関連
大阪市の医療機関関連⑤
大阪市の医療機関関連⑤の濃厚接触者等

10 東大阪市の医療機関関連②
堺市の医療機関関連
堺市の医療機関関連の濃厚接触者等
堺市の医療機関関連②
堺市の医療機関関連②の濃厚接触者等
豊中市の医療機関関連
豊中市の医療機関関連の濃厚接触者等
大阪市の医療機関関連⑥
大阪市の医療機関関連⑥の濃厚接触者等
泉佐野市の医療機関関連
泉佐野市の医療機関関連の濃厚接触者等

1 八尾市の高齢者施設関連
2 寝屋川市の高齢者施設関連
3 寝屋川市の障がい者施設関連

松原市の高齢者施設関連
松原市の高齢者施設関連の濃厚接触者等
大阪市の障がい者施設関連
大阪市の障がい者施設関連の濃厚接触者等

6 八尾市の高齢者施設関連②
7 池田市の高齢者施設関連

大阪市の高齢者施設関連
大阪市の高齢者施設関連の濃厚接触者等

9 豊中市の高齢者施設関連
松原市の高齢者施設関連②
松原市の高齢者施設関連②の濃厚接触者等

11 大阪市の高齢者施設関連②
12 大阪市の高齢者施設関連③

泉大津市の高齢者施設関連
泉大津市の高齢者施設関連の濃厚接触者等

14 大阪市の高齢者施設関連④
15 大阪市の高齢者施設関連⑤
16 大東市の高齢者施設関連

大阪市の障がい者施設関連②
大阪市の障がい者施設関連②の濃厚接触者等

0
0 1

0 9
0 9

19

21
0

6

0

0

0

1

令和2年11月10日

9

0 8

0 12
0 6

17

0

0 11

0 1
9

0

0 25

1

0
27

5

7

0

2
0

0 28

20

0

60
28

0

0

0

17

7

12

9

6

4

11

13

5

10

14

第1波

本日判明 累計
0 363
0 49

0 12

飲

食

店

1

2

3

4

5
0

60
0

8
0

7

55

240

44

0 1
0

1

44

32

6

1
0

5

9

0

0

16

0

60
0 34

0

50

7

0
0

9
0 79

0

0
35

医

療

機

関

15

8

6

0

13

2
550
3

0 1

0 4

0

1

4

2

5

施

設

0 12

7

2

0

0

3

0

0 36
0

17

0

0

9

忠岡町の高齢者施設関連
忠岡町の高齢者施設関連の濃厚接触者等

19 東大阪市の高齢者施設関連
豊中市の高齢者施設関連②
豊中市の高齢者施設関連②の濃厚接触者等

21 東大阪市の高齢者施設関連②
22 東大阪市の高齢者施設関連③

茨木市の高齢者施設関連
茨木市の高齢者施設関連の濃厚接触者等
大阪市の高齢者施設関連⑥
大阪市の高齢者施設関連⑥の濃厚接触者等

25

28 吹田市の高齢者施設関連
29 大阪市の高齢者施設関連⑨
1 大学クラブ関連（公表した府内1大学）
2 高校クラブ関連（公表した府内1高校）

吹田市の介護保険事業所関連
吹田市の介護保険事業所関連の濃厚接触者等
堺市の児童施設関連
堺市の児童施設関連の濃厚接触者等
河内⾧野市の学校関連
河内⾧野市の学校関連の濃厚接触者等
枚方市のスポーツジム関連
枚方市のスポーツジム関連の濃厚接触者等
堺市の児童施設関連②
堺市の児童施設関連②の濃厚接触者等
吹田市の大学関連
吹田市の大学関連の濃厚接触者等
摂津市の企業事業所関連
摂津市の企業事業所関連の濃厚接触者等

10 摂津市の学校関連
門真市の学校関連
門真市の学校関連の濃厚接触者等
茨木市の企業事業所関連
茨木市の企業事業所関連の濃厚接触者等
団体旅行関連
団体旅行関連の濃厚接触者等

14 大阪市のスポーツ団体関連
他府県クラスター関連
感染経路不明
感染経路不明者の濃厚接触者等
合計
※「濃厚接触者等」は、同居家族やその関係者等
※ 東大阪市のバー関連は、別に府外1事例を把握
※吹田市のスナック関連は、別に府外1事例を把握
※豊中市のスナック関連は、別に府外1事例を把握
※豊中市の高齢者施設関連は、別に府外1事例を把握
※東大阪市の高齢者施設関連②は、別に府外1事例を把握
※吹田市の大学関連は、別に府外3事例を把握
※豊中市の医療機関関連は、別に府外2事例を把握
※豊中市の医療機関関連の濃厚接触者等は、別に府外5事例を把握
※摂津市の企業事業所関連は、別に府外1事例を把握
※ 再陽性（64名）は、累計に含まない

9
0 19

15

6

0

13
0 5

0

27

18

14,120

16

23

0

他

11
0

0

0

5

7

0

0

0

1

0

0

0
154

226

3

13
1

9
0 1

8

4,143

7

4
24

12
4

21

4

10

60

1

12

6

1

23

12
0 2

0

26
大阪市の高齢者施設関連⑦ 1

24
0

8

6

4

0
0
0

0

大阪市の高齢者施設関連⑦の濃厚接触者等

0 8
7 12

松原市の高齢者施設関連③

9

7

1
0

11

9

8,208

20

18

0
0

0

0

0

大阪市の高齢者施設関連⑧の濃厚接触者等

4

8
16

35

0 1

大阪市の高齢者施設関連⑧ 1
10

19

5

140

0 2

27

0

0

0

0
0

10

２ 検査件数（前日16時以降、本日16時時点まで）
実施件数 人分

（うち陰性確認） 30 人分）

陽性率

（陰性確認を除く検査実施件数に占める陽性者の割合）

※再陽性は、実施件数・陽性率に含まない

※実施件数・陽性率の算出には、抗原検査のうち医師が当該検査をもって結果を確定した検査件数を含む

（参考）検査件数内訳

総数 人分 人

人分 人

人分 人

※抗原検査件数は、医師が当該検査をもって結果を確定した検査件数

3 患者の状況（前日16時以降、本日16時時点まで）

(0)

宿泊療養

自宅療養

療養等調整中

大阪府外

※入院待機中のうち、カッコ内は「確保病床以外の病床に入院中」の方

４．本日判明した者の事例番号（前日16時以降、本日16時時点まで）

11742、11799、12111

256

備考本日の状況

実施件数

ＰＣＲ 170

3,370

6.8

226

うち、陽性者数

抗原検査 750

％

12,567

19

280212

50人解除

4

14 58

235

275

36人解除

49

423

42

6

59

入院待機中

退院・解除

死亡

入院

（うち 重症）

入院もしくは

療養方法の調整中

入院

調整中

死亡

129

3

28

重症
12600、13060、13066、13138、13260、13456、13687、13846、13902、14008、

14009、14014、14018、14041

本日判明

3,370

2,620

（

56

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13897 60 男 四條畷市 あり 運送業 11月1日 軽症

13898 20 男 摂津市 なし 会社員 11月7日 軽症

13899 40 男 寝屋川市 あり 会社員 11月7日 軽症

13900 40 男 泉佐野市 あり 会社員 11月6日 軽症 和歌山県事例

13901 60 男 田尻町 あり 教育関係者 11月9日 軽症
13763

同僚

13902 70 女 東大阪市 あり 無職 11月2日 重症

13903 50 女 大阪市 なし 無職 調査中 軽症

13904 80 女 守口市 あり 無職 10月31日 軽症

14030例目の同居

家族

基礎疾患あり

13905 70 女 高槻市 あり 自営業 ー 無症状 13536

13906 100 女 茨木市 あり 無職 11月6日 軽症

13907 40 男 茨木市 なし 会社員 11月5日 軽症
摂津市の企業事

業所関連

13908 30 女 和泉市 あり 会社員 11月8日 軽症

13909 40 男 府外 調査中 会社員 11月7日 軽症

13910 40 女 大阪狭山市 あり 自営業 11月9日 軽症
13911

同居家族

13911例目の同居

家族

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13911 10 女 大阪狭山市 あり 学生 11月4日 軽症
13910例目の同居

家族

13912 30 男 東大阪市 あり 自営業 11月2日 軽症
13913例目の同居

家族

13913 60 男 東大阪市 あり 無職 11月5日 軽症
13912

同居家族

13912例目の同居

家族

基礎疾患あり

13914 20 男 松原市 なし 会社員 11月6日 軽症 13102

13915 30 男 松原市 なし 自営業 11月6日 軽症

13916 30 女 松原市 あり 会社員 11月1日 軽症

13917 40 女 藤井寺市 あり 会社員 11月4日 軽症 13823

13918 40 男 藤井寺市 あり 会社員 11月4日 軽症

13919 80 女 羽曳野市 なし 無職 10月26日 軽症 府外事例

13920 20 男 岸和田市 あり 建築業 11月6日 軽症

13921 30 男 岸和田市 あり 建築業 11月5日 軽症 13501
13922、13923例

目の同居家族

13922 30 女 岸和田市 あり 無職 11月2日 軽症 13501
13921、13923例

目の同居家族

13923
未就学

児
女 岸和田市 あり ー 11月6日 軽症 13501

13921、13922例

目の同居家族

13924 40 男 箕面市 あり 会社員 11月3日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13925 30 男 箕面市 あり 医療従事者 11月5日 軽症

13926 20 男 堺市 あり 会社員 11月8日 軽症

13927 40 男 豊中市 あり 自営業 11月6日 軽症

13928 50 男 豊中市 あり 自営業 11月7日 軽症

13929 60 女 豊中市 あり 無職 11月8日 軽症 基礎疾患あり

13930 20 女 大阪市 調査中 医療従事者 11月8日 軽症

13931 80 女 大阪市 調査中 調査中 11月6日 軽症

大阪市の高齢者

施設関連⑧

利用者

13932 20 男 大東市 なし 教育関係者 11月5日 軽症

13933 20 女 交野市 あり 無職 11月5日 軽症
13592

同居家族

13934 50 女 吹田市 あり パート 11月8日 軽症

13935 30 男 大阪市 あり 会社員 11月2日 軽症 基礎疾患あり

13936 40 男 大阪市 あり 調査中 10月31日 軽症
13401

同居家族

13937・13938例

目の同居家族

13937 10 男 大阪市 あり 調査中 11月2日 軽症
13401

同居家族

13936・13938例

目の同居家族

13938 10 女 大阪市 あり 調査中 調査中 調査中
13401

同居家族

13936・13937例

目の同居家族

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13939 40 女 大阪市 あり 無職 11月5日 軽症

13940 50 男 大阪市 あり 接客業 11月3日 軽症

13941 20 女 大阪市 あり 無職 11月2日 軽症

13942 20 男 大阪市 あり 学生 11月5日 軽症

13943 50 女 大阪市 あり 無職 11月6日 軽症 13356 基礎疾患あり

13944 50 男 大阪市 あり 建設業 11月3日 軽症

13945 60 女 大阪市 あり 医療従事者 10月31日 軽症 基礎疾患あり

13946 20 女 大阪市 あり フリーター 10月31日 軽症

13947 50 女 大阪市 あり 事務職 11月3日 軽症

13948 30 女 大阪市 なし 会社員 11月4日 軽症

13949 60 男 大阪市 調査中 自営業 調査中 軽症 福岡県事例

13950 20 男 大阪市 あり 飲食業 11月5日 軽症

13951 60 男 大阪市 あり 無職 11月2日 軽症 基礎疾患あり

13952 20 男 大阪市 なし 調査中 11月4日 軽症 基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13953 50 女 大阪市 なし 接客業 11月1日 軽症

13954 20 男 大阪市 あり 公務員 10月31日 軽症

13955 20 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中 13286

13956 30 男 大阪市 なし 事務職 11月1日 軽症 13502

13957 20 女 大阪市 なし 無職 11月6日 軽症

13958 50 男 大阪市 なし 会社員 11月5日 軽症 基礎疾患あり

13959 20 女 大阪市 あり 会社員 ー 無症状
13515

同居

13960 30 男 大阪市 あり 会社員 11月1日 軽症
13237

同居家族

13961 20 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 調査中

13962 30 男 大阪市 なし 施設職員 11月5日 軽症

13963 30 女 大阪市 調査中 調査中 ー 無症状 13495

13964 20 男 大阪市 あり 会社員 11月2日 軽症

13965 70 女 大阪市 あり 介護職 11月3日 軽症 基礎疾患あり

13966 50 女 大阪市 あり 無職 11月4日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13967 50 女 大阪市 なし 調査中 11月4日 軽症

13968 70 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

13969 70 女 大阪市 あり 調査中 11月6日 軽症

13970 50 男 大阪市 調査中 調査中 10月31日 軽症 13369

13971 20 女 大阪市 あり 調査中 11月6日 軽症
13449

同居家族

13972 40 男 大阪市 調査中 調査中 ー 無症状 13523

13973 40 女 大阪市 なし 接客業 11月3日 軽症

13974 40 男 大阪市 なし 会社員 11月4日 軽症

13975 50 男 大阪市 あり 調査中 10月28日 軽症 基礎疾患あり

13976 30 男 大阪市 あり 飲食業 11月5日 軽症

13977 20 男 大阪市 なし 接客業 11月2日 軽症

13978 30 男 大阪市 あり 会社員 11月6日 軽症 13536

13979 60 男 大阪市 なし 調査中 11月2日 軽症 12942 基礎疾患あり

13980 20 女 大阪市 なし 無職 11月1日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13981 60 女 大阪市 あり 調査中 11月6日 軽症 基礎疾患あり

13982 50 女 大阪市 あり 事務職 10月30日 軽症

13983 20 男 大阪市 なし 大学生 11月5日 軽症

13984 20 女 大阪市 なし 接客業 11月6日 軽症

13985 70 男 大阪市 なし 自営業 11月7日 軽症

13986 20 男 大阪市 あり 会社員 11月5日 軽症

13987 80 女 大阪市 なし 無職 ー 無症状

大阪市の高齢者

施設関連⑨

利用者

13988 70 女 大阪市 なし 無職 ー 無症状

大阪市の高齢者

施設関連⑨

 利用者

13989 20 男 大阪市 あり 会社員 11月6日 軽症

13990 40 女 大阪市 あり 会社員 10月29日 軽症

13991 30 男 大阪市 なし 会社員 11月5日 軽症

13992 20 女 大阪市 あり 無職 11月5日 軽症

13993 30 男 府外 あり 無職 11月8日 軽症 基礎疾患あり

13994 30 男 大阪市 なし 会社員 11月6日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

13995 30 男 大阪市 なし 調査中 11月4日 軽症

13996 80 男 大阪市 あり 調査中 11月7日 軽症 基礎疾患あり

13997 50 女 大阪市 あり 医療従事者 11月8日 軽症
大阪市の高齢者

施設関連⑨ 職員

13998 50 男 大阪市 調査中 施設職員 調査中 調査中
大阪市の高齢者

施設関連⑨ 職員

13999 40 女 大阪市 あり 介護職 11月6日 軽症
大阪市の高齢者

施設関連⑨ 職員

14000 40 男 大阪市 なし 施設職員 11月4日 軽症
大阪市の高齢者

施設関連⑨ 職員

14001 60 男 大阪市 なし アルバイト 11月4日 軽症

14002 90 女 大阪市 なし 無職 11月6日 軽症

大阪市の高齢者

施設関連⑦

利用者

基礎疾患あり

14003 30 男 大阪市 なし 建築業 11月6日 軽症

14004 60 男 大阪市 あり 自営業 11月5日 軽症

14005 30 男 大阪市 なし 調査中 11月2日 軽症

14006 20 男 大阪市 なし 会社員 11月5日 軽症

14007 70 女 大阪市 あり 調査中 調査中 軽症 基礎疾患あり

14008 80 女 大阪市 調査中 調査中 11月3日 重症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14009 80 男 大阪市 なし 不動産業 11月1日 重症

14010 30 女 大阪市 なし 会社員 11月5日 軽症

14011 40 女 大阪市 あり 営業職 11月8日 軽症

14012 70 女 大阪市 あり 調査中 11月1日 軽症

14013 60 女 大阪市 あり 調査中 11月5日 軽症

14014 70 男 大阪市 調査中 無職 11月5日 重症

14015 30 男 府外 調査中 会社員 ー 無症状

14016 20 男 大阪市 なし 会社員 10月31日 軽症

14017 20 女 大阪市 なし 会社員 11月5日 軽症

14018 50 女 大阪市 調査中 調査中 11月5日 重症

14019 30 女 大阪市 なし 調査中 11月5日 軽症

14020 80 女 東大阪市 あり 無職 11月1日 軽症 基礎疾患あり

14021 40 女 大阪市 調査中 教育関係者 11月3日 軽症

14022 20 女 大阪市 なし 大学生 11月8日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14023 60 女 大阪市 調査中 調査中 11月5日 軽症

14024 80 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14025 50 男 大阪市 調査中 無職 11月4日 軽症

14026 60 男 門真市 あり 自営業 11月6日 軽症

14027 70 男 門真市 あり 会社員 11月5日 軽症 基礎疾患あり

14028 40 女 守口市 あり パート 11月4日 軽症

14029 50 男 門真市 あり 会社員 11月6日 軽症

14030 80 男 守口市 あり 無職 10月31日 軽症
13904例目の同居

家族

14031 40 男 門真市 あり 会社員 11月6日 軽症

14032 50 女 高石市 あり 無職 11月6日 軽症

14033 10 女 泉佐野市 なし 事務職 11月4日 軽症
東京都事例

同僚

14034 10 男 堺市 なし 会社員 ー 無症状
13601

同僚

14035 10 男 堺市 あり 大学生 11月7日 軽症

14036 20 男 堺市 なし 大学生 11月6日 軽症 13883

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14037 70 女 堺市 なし パート 11月4日 軽症

14038 40 女 堺市 なし 介護職 11月6日 軽症
大阪市の高齢者

施設関連⑨ 職員

14039 20 男 堺市 あり 大学生 11月3日 軽症

14040 50 男 堺市 なし 会社員 11月5日 軽症

14041 70 男 堺市 あり 無職 10月31日 重症

14042 50 男 堺市 あり 教育関係者 11月8日 軽症

14043 20 男 堺市 なし 大学生 11月7日 軽症 13883

14044
未就学

児
男 枚方市 あり ー 11月9日 軽症

13592

・13622

13622・14045例

目の同居家族

14045 30 男 枚方市 あり 会社員 11月9日 軽症 13622
13622・14044例

目の同居家族

14046 30 男 枚方市 あり 会社員 11月7日 軽症

14047 70 男 枚方市 あり 無職 11月2日 軽症

14048 50 女 茨木市 なし 無職 11月9日 軽症 13687

14049 70 男 茨木市 あり サービス業 11月5日 軽症 基礎疾患あり

14050 80 女 摂津市 なし 無職 11月7日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14051 10 女 東大阪市 あり 学生 11月6日 軽症
13618

同居家族

14052 20 男 東大阪市 あり 小売業 11月8日 軽症

14053 30 男 東大阪市 なし 医療従事者 11月3日 軽症

14054 30 男 東大阪市 あり 会社員 11月3日 軽症

14055 50 男 東大阪市 なし 会社員 11月1日 軽症
13621・14061

同僚

14056 60 女 東大阪市 あり 自営業 11月2日 軽症
13758

同居家族

14057 80 女 東大阪市 調査中 無職 ー 無症状 団体旅行関連

14058 50 女 東大阪市 あり 自営業 11月4日 軽症
13616

同居家族

14059 20 男 東大阪市 なし 大学生 11月1日 軽症

14060 20 女 東大阪市 あり 医療従事者 11月4日 軽症 13807

14061 40 男 東大阪市 なし 会社員 11月6日 軽症
13621

同僚

14062 20 男 岸和田市 あり 会社員 11月7日 軽症

14063 20 女 大阪狭山市 調査中 大学生 調査中 軽症 13883

14064 20 女 大東市 あり 医療従事者 ー 無症状
13930

同僚

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14065 20 男 大東市 なし 医療従事者 ー 無症状
13930

同僚

14066 20 男 大阪市 調査中 営業職 11月4日 軽症

14067 10 男 豊中市 なし 大学生 11月9日 軽症 奈良県事例

14068 20 男 豊中市 なし 大学生 11月9日 軽症 奈良県事例

14069 20 女 豊中市 なし 大学生 ー 無症状 奈良県事例

14070 20 男 豊中市 あり 会社員 11月6日 軽症

14071 60 女 豊中市 あり 無職 11月8日 軽症

14072 60 男 豊中市 なし 飲食業 11月5日 軽症

14073 70 男 豊中市 あり 無職 11月4日 軽症 基礎疾患あり

14074 70 男 豊中市 なし 無職 ー 無症状 13861 基礎疾患あり

14075 20 女 八尾市 あり 大学生 11月6日 軽症
14077例目の同居

家族

14076 20 女 八尾市 あり 大学生 ー 無症状 和歌山県事例

14077 20 男 八尾市 あり 飲食業 11月7日 軽症
14075

同居家族

14075例目の同居

家族

14078 20 男 八尾市 あり 会社員 11月7日 軽症

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14079 20 女 八尾市 あり 会社員 ー 無症状
14080

同居家族

14080例目の同居

家族

14080 30 男 八尾市 あり 会社員 11月8日 軽症
14079例目の同居

家族

14081 40 男 八尾市 あり 会社員 11月6日 軽症 基礎疾患あり

14082 60 男 八尾市 なし 会社員 11月7日 軽症 基礎疾患あり

14083 70 女 八尾市 なし 無職 11月6日 軽症 基礎疾患あり

14084 70 女 八尾市 あり 無職 ー 無症状
13631

同居家族

14085 70 女 八尾市 あり 無職 ー 無症状
14086

同居家族

14086例目の同居

家族

14086 80 男 八尾市 あり アルバイト 11月6日 軽症

14085例目の同居

家族

基礎疾患あり

14087 10 男 大阪市 あり 中学生 11月5日 軽症

14088 10 男 大阪市 あり 高校生 11月8日 軽症

14089 80 女 大阪市 調査中 無職 調査中 軽症

14090 20 女 大阪市 なし 調査中 11月4日 軽症

14091 就学児 男 大阪市 あり 小学生 11月8日 軽症
14092例目の同居

家族

14092
未就学

児
男 大阪市 あり ー 11月9日 軽症

14091

同居家族

14091例目の同居

家族

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14093 40 男 八尾市 調査中 調査中 11月7日 軽症

14094 40 男 泉大津市 調査中 会社員 11月7日 軽症 13806

14095 20 女 東大阪市 あり 医療従事者 11月3日 軽症

14096 70 男 守口市 なし 無職 11月7日 軽症

14097 20 女 大阪市 調査中 調査中 11月4日 軽症

14098 20 男 大阪市 あり サービス業 11月5日 軽症

14099 70 女 大阪市 あり 調査中 11月9日 軽症 基礎疾患あり

14100 20 女 大阪市 なし 調理師 11月7日 軽症

14101 70 男 大阪市 調査中 調査中 11月5日 軽症

14102 20 女 大阪市 なし 接客業 ー 無症状

14103 50 男 大阪市 あり 自営業 11月8日 軽症

14104 20 女 大阪市 あり 接客業 11月8日 軽症

14105 60 男 大阪市 調査中 無職 11月9日 軽症 基礎疾患あり

14106 20 女 大阪市 あり 調査中 11月9日 軽症 基礎疾患あり

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14107 50 男 東大阪市 あり 介護職 11月3日 軽症
14108例目の同居

家族

14108 50 女 東大阪市 あり 医療従事者 11月7日 軽症
14107

同居家族

14107例目の同居

家族

14109 50 男 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14110 20 男 大阪市 なし 調査中 11月3日 軽症

14111 50 男 大阪市 調査中 調査中 11月5日 軽症

14112 60 男 府外 調査中 自営業 11月8日 軽症

14113 20 女 大阪市 調査中 飲食業 11月8日 軽症

14114 50 女 大阪市 調査中 飲食業 11月8日 軽症

14115 80 女 大阪市 調査中 無職 10月24日 軽症
大阪市の医療機

関関連⑥ 患者

14116 50 女 大阪市 調査中 調査中 調査中 軽症

14117 20 女 岸和田市 あり 接客業 11月8日 軽症 13812

14118 20 男 岸和田市 なし 建設業 11月9日 軽症 13812

14119 20 女 岸和田市 あり 医療関係者 11月8日 軽症 13920

14120 20 男 寝屋川市 調査中 調査中 調査中 調査中

番号 年代 性別 居住地
同居

家族
職業 発症日 症状

濃厚

接触者
特記事項

14121 50 女 寝屋川市 あり 調査中 調査中 調査中
13814

同居家族

14122例目の同居

家族

14122 50 男 寝屋川市 あり 調査中 調査中 調査中
13814

同居家族

14121例目の同居

家族

大阪市 羽曳野市

堺市 門真市

岸和田市 摂津市

豊中市 高石市

池田市 藤井寺市

吹田市 東大阪市

泉大津市 泉南市

高槻市 四條畷市

貝塚市 交野市

守口市 大阪狭山市

枚方市 阪南市

茨木市 島本町

八尾市 豊能町

泉佐野市 能勢町

富田林市 忠岡町

寝屋川市 熊取町

河内⾧野市 田尻町

松原市 岬町

大東市 太子町

和泉市 河南町

箕面市 千早赤阪村

柏原市 大阪府外
※上記には集団発生による陽性者を含む。 調査中

合計

0 44

78 13,894

0 114 0 1

0 65 1 245

0 243 0 7

0 162 0 16

2 78 0 5

0 227 0 6

1 70 0 7

1 161 2 45

1 342 0 11

1 88 0 9

1 312 0 20

1 249 0 24

0 107 0 58

0 162 0 48

0 100 0 33

1 207 0 61

0 118 0 79

1 487 2 735

2 406 0 50

51 7,282 0 110

5 867 0 148

市町村別陽性者発生状況（前々日16時から前日16時まで）

市町村 発生者数 累計 市町村 発生者数 累計

5 191 0 94

前日16時までの状況